Thr
Béicker.

Wir empfehlen Ilhnen zum Mittagstisch

Unsere Wochenkarte vom
19.01.-23.01.2026

Montag
Gulascheintopf mit Rindfleisch und

zwei Scheiben Brot
(i) 1,3

Dienstag

Kartoffelgemuseauflauf mit Salat
(9.i)1,2,3

Mittwoch
Tortellini mit Rindfleischflllung in

Tomatensahnesolie
(a,c,g,i)1,2,3,5

Donnerstag

Curry Wurst mit Semmel
1,2,3,5,9,12,14

Freitag
Gnocchis mit Shrimps und

Tomatensahnesolie
(a,b,g,1) 1,3

Wir behalten uns das Recht vor,

die Wochenkarten zu andern

8,50 €

8,90 €

8,90 €

8,50 €

10,60 €



